OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

14. OWR Landesmeisterschaft Schi Alpin

Griinau- Kasberg- Nordhang
Datum: 22.03.09

Veranstalter: OWR Landesverband O.0.

RIESENTORLAUF

Gesamtleitung, Kurssetzer, Zeitnehmung: LL Josef Leichtfried
Kampfrichter: Renate Neubacher, Marianne Nini, Hermann Nini

Gemeldete Starter:
In der Wertung:
Ausgefallen od. nicht am Start

Kinder ménnl.

Rang Name
1 Fabian Seibringer
2 Michael Lausecker

Schiiler I w.
Rang Name
1 Claudia Sperrer

2 Viktoria Furian

Alterskl. II1 Damen

Rang Name
1 Monika Leichtfried
2 Beatix Hollermann

Alterskl. II Damen

Rang Name
1 Ulrike Dopf
2 Regina Holler

Alterskl. 1 Damen

Rang Name
1 Angela Stockhammer
2 Silvia Edlinger
3 Kerstin Seibringer
4  Petra Reisenreich

Jugend weibl.
Rang Name
1 Melanie Wendl
2 Julia Vockner

Ortstelle
Nussdorf
Gmunden

Vorchdorf
Nussdorf

Vorchdorf
Unterach

Vorchdorf
Gmunden

Vorchdorf
Vorchdorf
Nussdorf
Nussdorf

Nussdorf
Unterach

Zeit
42,00
1,05,99

43,61
50,00

47,27
48,32

47,19
48,34

41,38
42,09
46,30
56,22

39,96 Landesmeister Damen
45,18



Jugend Snowbord

Rang Name
1 Anna Stummer
2 Lisa Zimmer

Schiiler I m

Rang Name
1  Martin Hemetsberger
2 Alexander Lausecker
3 Christoph Dopf

Schiiler II m

Rang Name
1 Andreas So6llner
2 Philipp Dopf
3 Robert Edenreich
4 Dominik Falkensteiner

AK 1V

Rang Name
1 Bruno Loindl
2 Erhard Cerny
3 Herbert Renner
4 Georg Scheichl

AK 111

Rang Name
1 Gilinther Wendl

2 Robert Hollermann
3 Karl Lammer
4 Josef Leichtfried
5 Gerhard Holler
AK 11
Rang Name

1 Joset Hemetsberger
2 Alexander Wiesinger
3 Ernst Vockner

4  Erwin Sollner

Ortsstelle
Vorchdorf
Vorchdorf

Nussdorf
Gmunden
Vorchdorf

Vorchdorf
Vorchdorf
Unterach
Nussdorf

Unterach
Nussdorf
Nussdorf
Unterach

Nussdorf
Unterach
Unterach
Vorchdorf
Gmunden

Nussdorf
Nussdorf
Unterach
Vorchdorf

Zeit
1,10,53
1,18,53

38,75
50,90
55,01

39,89
43,45
43,87
48,44

38,42
40,02
42,98
47,38

36,57
36,94
38,69
39,96
40,41

36,49
37,23
37,25
43,30



Rang Name
1  Bernhard Leichtfried
2 Hubert Schmeisser
3  Robert Furian
4  Bernhard Lammer
5  Werner Leibner
6  Alois Reyer
Allg. Klasse
Rang Name
1  Christian Wendl
2 Wolfgang Reisenzein
3 Florian Holler
4 Markus Sturm
5  Christian Wimmer
Jugend I m
Rang Name
1  Michael Sollner

Er & Sie-Lauf

Richtzeit

24 zusammengeloste Paare

4 Stationen

Vorchdorf
Nussdorf
Nussdorf
Unterach
Nussdorf
Nussdorf

Nussdorf
Unterach

Gmunden
Nussdorf
Gmunden

Vorchdorf

1. Maria Piirimayr & Alexander Wiesinger

2. Petra Eisenreich & Werner Leibner

3. Angela Stockhammer & Josef Hemtsberger

Lucky Loser: Trixi Hollermann & David Edeneicher

34,96 Landesmeister
36,91
37,40
37,80
38,09
41,07

37,10
38,27
41,07
43,41
50,61

40,79



